[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО П. ГОРНЫЙ
ПРОТОКОЛ

01 декабря 2022 года
                                                             № 1
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО П. Горный
Присутствовали: Председатель Думы городского округа ЗАТО п. Горный, председатель Контрольно-счетного органа - Шурманова В.А., специалисты администрации, руководители детских дошкольных и образовательных учреждений, жители ЗАТО п. Горный.
Повестку дня огласил председатель Думы городского округа ЗАТО п. Горный – Федечкина Ирина Алексеевна
1. О бюджете городского округа ЗАТО п. Горный на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
По данному вопросу выступала председатель комитета по финансам администрации ЗАТО п. Горный – Трагерюк Людмила Витальевна.

Информацию приняли к сведению, предложений не поступало.
Председатель Думы

городского округа ЗАТО п. Горный                                                                     И.А. Федечкина
PAGE
3